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Mannschaftspass BC Neumühl 1963 (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKD Bezirksliga Dreiband (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Stern, Ralf 11384 226817 31.08.2022

1 2 Scheurenberg, Jochen 11206 227674 31.08.2022 X

1 3 Scheurenberg, Ingo 11205 230362 31.08.2022

1 4 Klein, Holger 10663 230356 31.08.2022

BKD Bezirksliga Dreiband (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Kowolik, Klaus 10733 227673 31.08.2022

2 2 Becker, Edmund 10078 117694 31.08.2022

2 3 Endemann, Detlef 10296 231735 31.08.2022 X

2 4 Czarnetzki, Frank 10220 227667 31.08.2022

BKD Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 1 Wiersch, Günter 11582 230358 31.08.2022

3 3 Scheurenberg, Wolfgang 11207 225367 31.08.2022 X

3 4 Arndt, Manfred 10028 221549 31.08.2022

3 6 Klostermann, Uwe 10683 230363 31.08.2022

3 7 Glasner, Peter 10416 227668 31.08.2022

3 8 Schreier, Rene 11275 227675 31.08.2022

3 9 Sichelschmidt, Sven 11324 230364 31.08.2022

3 11 Sichelschmidt, Dieter 11699 400521 31.08.2022

BKD Kreisliga A Freie Partie (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 1 Koch, Hans 10693 227672 29.09.2022

4 2 Becker, Edmund 10078 117694 31.08.2022
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BKD Kreisliga A Freie Partie (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 3 Endemann, Detlef 10296 231735 31.08.2022 X

4 4 Kowolik, Klaus 10733 227673 31.08.2022

4 5 Czarnetzki, Frank 10220 227667 29.09.2022

BKD Kreisliga B Freie Partie (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 1 Klein, Holger 10663 230356 31.08.2022

5 2 Wiersch, Günter 11582 230358 31.08.2022

5 4 Scheurenberg, Wolfgang 11207 225367 31.08.2022

5 5 Klostermann, Uwe 10683 230363 31.08.2022

5 7 Schreier, Rene 11275 227675 31.08.2022

5 9 Glasner, Peter 10416 227668 31.08.2022 X

5 10 Arndt, Manfred 10028 221549 31.08.2022

5 11 Sichelschmidt, Sven 11324 230364 31.08.2022

5 12 Sichelschmidt, Dieter 11699 400521 31.08.2022

BKD Kreisliga A Cadre 35/2 (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 1 Koch, Hans 10693 227672 29.09.2022

6 2 Becker, Edmund 10078 117694 31.08.2022

6 3 Endemann, Detlef 10296 231735 31.08.2022 X

6 4 Kowolik, Klaus 10733 227673 31.08.2022

6 5 Czarnetzki, Frank 10220 227667 29.09.2022

6 6 Klein, Holger 10663 230356 01.01.2023

6 8 Scheurenberg, Wolfgang 11207 225367 01.01.2023

6 9 Klostermann, Uwe 10683 230363 01.01.2023

6 10 Glasner, Peter 10416 227668 01.01.2023
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Mannschaftspass BC Neumühl 1963 (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga A Cadre 35/2 (Vereinsheim BC Neumühl 1963, Otto-Hahn-Str. 9, 47167 Duisburg, Tel: 0151-14109113)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 11 Sichelschmidt, Sven 11324 230364 01.01.2023

6 12 Sichelschmidt, Dieter 11699 400521 01.01.2023
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